correspondiente, al año de 2011. RECTIFIQUESE E INSCRIBASE a nombre del Señor ANTONIO TOMAS MESA CASTELLANOS, la empresa COMERCIAL,
denominada ARTESANIAS OZATLECAS Y OTROS, que se dedica a VENTA Y ELABORACION DE ARTESANIAS Y OTROS, cuyo activo asciende a DOCE
MIL CIENTO CINCUENTA 00/100 DOLARES ($ 12,150.00), ubicada en 4ª CALLE ORIENTE Y AVENIDA NORTE, OZATLAN, USULUTAN y que tiene el
Local siguiente: 001-) Ubicado en 4ª CALLE ORIENTE Y AVENIDA NORTE, OZATLAN, USULUTAN, que se dedica a VENTA Y ELABORACION DE
ARTESANIAS Y OTROS.
Extiéndase la constancia de conformidad a los artículos 416 y 418 del Código de Comercio.